



تاریخ

۲۹

شهریور

۱۳۹۵

دوشنبه

روزنامه

لارستان

بیماران در آستان

میرعلی‌بن‌الحسین(ع) لارستان

رایگان ویزیت می شوند

به گزارش روزنامه طلوع و به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، با حضور پزشکان افتخاری در بقعه متبرکه میرعلی بن الحسین (ع) در شهرستان لارستان، بیماران رایگان ویزیت می‌شوند.
خبرالله محمودی گفت: در دارالشفای میرعلی بن‌الحسین(ع) هر هفته تعداد ۲۵ پزشک به صورت افتخاری بیماران این شهرستان را ویزیت می‌کنند.

وی همچنین اظهار داشت: با دارا بودن مهد ویژه در امامزاده میرعلی بن الحسین(ع) برای کودکان و نوجوانان زاثر و آمد فرزندانشان به مدرسه است مربی برنامه های تربیتی و آموزشی ارائه می شود.

محمودی از طرح تربیت حافظان قرآن خبر داد و افزود: در امامزاده میرعلی بن الحسین (ع) طرح تربیت حافظان قرآن با حضور مربی خانم ویژه بانوان در روزهای دوشنبه برگزار و تمامی برنامه های اجرایی در این مکان متبرکه در طول سال اجرا می‌شود.

میرعلی بن الحسین (ع) در سحرگاه دومین جمعه از ماه مبارک رمضان سال ۱۴۶ هجری در خانواده یکی از فرزندان برومند امام سجاد (ع) به نام حسین، دیده به جهان گشود و به تبرک نام جد بزرگوارش او را علی خواندند.

امامزاده میرعلی بن الحسین در شهرستان لارستان و در محل شهر قدیم در خیابان امامزاده واقع شده است.

جزئیات نرخ کرایه سرویس مدارس در شهر لار اعلام شد

سرویس شهرستان / سید کامران علوی: با آغاز مهرماه و بازگشایی مدارس، یکی از دغدغه های والدین نحوه رفت و آمد فرزندانشان به مدرسه است و موضوع سرویس مدرسه، نرخ آن، امنیت و ایمنی خودروها، صلاحیت رانندگان و… همه و همه ذهن والدین را به خود مشغول کرده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، به نقل از مدیر عامل سازمان حمل و نقل همگانی شهر لار و حومه، امسال موضوعات مربوط به سرویس مدارس از جمله نرخ کرایه ها، آموزش رانندگان و… پیگیری شده تا با آغاز مهرماه همه چیز برای خدمات رسانی به دانش آموزان فراهم باشد.



محمد امین منتظری مدیر عامل سازمان حمل و نقل همگانی شهر لار و حومه با بیان اینکه نصب پرچسب سرویس مدارس در شیشه عقب خودرو الزامی است، گفت: میزان دریافت کرایه خودرو سواری (یک سرویس کامل)، مبنی بوس و بوز به ازای هر نفر، به ترتیب برای داخل شهرجدید و شهرقدیم ۲۴۰ هزار، ۳۳ هزار و ۳۳ هزار، شهرقدیم به شهرجدید و بالعکس ۲۷۰ هزار، ۳۷ و ۴۳ هزار، از شهرجدید به خور و بائن و از شهرقدیم به براک و لطیفی ۲۷۰ هزار، ۳۰ هزار و ۴۰ هزار، از شهرجدید به براک و لطیفی و از شهرقدیم به خور و بائن ۳۰۰ هزار، ۳۸ هزار و ۴۳ هزار، از شهرقدیم به شهرک محمد رسول الله (ص)، شهرک بوستان، شهرک امام(ره) و از شهرجدید به شهرک مهر، شهرک اندیشه و میدان امام خمینی (ره) ۲۶۰، ۳۰ هزار و ۳۸ هزار و از شهرجدید به شهرک محمد رسول الله (ص)، شهرک بوستان، شهرک امام (ره) و از شهر قدیم به شهرک مهر، شهرک اندیشه و میدان امام خمینی (ره) ۲۸۰ هزار، ۳۸ هزار و ۴۰ هزار و حداقل مخارجات تا ۱۵ خرداد به سمت شهرجدید یا شهرقدیم ۲۶۰هزار، ۳۵ هزار و ۴۰ هزار تومان، تعیین شده است که البته این میزان به ازای هر عصر اضافه در هفته داخل شهرقدیم و داخل شهرجدید ۵ هزار تومان، ۶۰۰ تومان و ۷۵۰ تومان و به ازای هر عصر اضافه در هفته از شهر قدیم به شهر جدید و بالعکس ۶هزار و پانصد تومان و مبنی بوس و ون ۸۵۰ تومان تعیین شده و در سایر مسیرها به صورت توافقی دریافت می شود.

وی با اشاره به اینکه برای خودروهای سواری پژو و سمند مبلغ ۱۵ هزار تومان به کل مبلغ سرویس کامل افزوده می شود، گفت: در صورتی که مدارس در روزهای پنج شنبه دایر باشد مبلغ ۱۰ درصد به کرایه یک سرویس کامل اضافه می شود.

منتظری تاکید کرد: رانندگان سرویس مدارس موظفند همه تدابیر ایمنی نظیر بستن کمربند ایمنی، رانندگی با سرعت مطمئن، خودداری از سوار کردن سرنشین اضافی، رعایت مقررات مربوط به سوار و پیاده کردن مسافر، دارا بودن معاینه فنی، تجهیزات اطفای حریق و کمک‌های اولیه را رعایت کند.

وی به کارگیری راننده زن برای سرویس مدارس دخترانه در مقاطع راهنمایی و دبیرستان را یکی دیگر از مصوبات ستاد مهر شهرستان عنوان کرد.

استهبان

برگزاری کارگاه آموزشی قرائت

هوشمند کنتور مشترکین شهرستان های

شرق فارس به میزبانی استهبان

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان استهبان، کارگاه آموزشی قرائت هوشمند کنتور مشترکین شهرستان های شرق فارس با حضور مهندس رضضانی رییس امور مشترکین و مهندس تواضع کارشناس امور مشترکین آب و فاضلاب روستایی استان فارس و مدیران، مسئولین امور مشترکین و مامورین قرائت ادارات آبفاز شهرستان های استهبان، فسا، داراب، زرین دشت، جهرم و

سینما جهرم به بهره‌برداری رسید

با حضور قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی «سینما جهرم» که از قدیمی‌ترین و بزرگترین سینماهای فارس است پس از بازسازی به بهره‌برداری رسید.

طی مراسمی با حضورعلی اصغر کاراندیش، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حجت الاسلام دکتر لطف الله دژکام نماینده ولی فقیه و امام جمعه جهرم، رضایی نماینده مردم شهرستان جهرم در مجلس شورای اسلامی، مریدی مدیر کل فرهنگ و اسلامی فارس و صحرائیان فرماندار ویژه شهرستان جهرم؛ سینمای این شهرستان که به تازگی توسط موسسه سینما شهر وابسته به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بازسازی شده است به بهره برداری رسید. ...

نی‌ریز با موضوع توزیع و نحوه قرائت کنتور برگزار شد.

در ابتدا مهندس قاسمی فرد مدیر آیفاروستنای شهرستان استهبان، برپایی این کارگاه آموزشی را باعث پیشبرد و مکانیزه کردن اهداف شرکت دانست. در ادامه مهندس رضضانی رییس امور مشترکین شرکت آبفاز فارس با بیان اینکه در راستای تکمیر روستائیان محترم و کاهش مراجعات حضوری این عزیزان و مکانیزه شدن قرائت کنتور، شرکت آبفاز استان فارس اقدام به طراحی سیستم جدید قرائت کنتور کرد، افزود: با این اقدام ضمن رفع مشکلات احتمالی هزینه و زمان کاهش می یابد.

وی اضافه کرد: این طرح برای اولین بار در سطح روستاهای استان فارس انجام شده و با تجهیز مامورین قرائت به گوشی های موبایل هوشمند با سیستم عامل اندروید، چاپگرهای کمری و همچنین تجهیز سیستم نرم‌افزاری مشترکین به رابط اندرویدی، کلیه فرآیندهای نامبرده شده، به جای چند روز در یک روز انجام می شود.

وی یادآور شد: با استفاده از این نرم افزار اطلاعات به صورت بر خط رد و بدل می شود که ارتباط مستقیمی با نرم افزار مشترکان دارد و کاربر می تواند بلافاصله صحت قرائت و حضور قاری را از طریق GPS در محل تایید کند.

مهندس رضضانی افزود: جمع آوری اطلاعات، تخلف مشترک مانند دستکاری کنتور و همچنین شناسایی انشعاب آب غیر مجاز همراه با درج و ارسال عکس به سیستم مرکزی از جمله کارکردهای سامانه قرائت هوشمند کنتورهای آب است.

در ادامه این برنامه مهندس تواضع، کارشناس امور مشترکین آبفاز استان فارس به تشریح و آموزش نحوه کار با نرم افزار موجود پرداخت. در پایان این کارگاه بعد از معرفی نیروهای قرائت کنتور ادارات مذکور، مسائل و مشکلات پیش روی این نیروها بررسی شد.

لامرد

معاون پیشگیری بیزیستی فارس در مراسم معارفه رییس جدید بهریستی لامرد:

انجام تمام ماموریت های بهزیستی بدون کمک دستگاه‌های دیگر امکان‌پذیر نیست

محمودرضا عرب معاون پیشگیری بهزیستی فارس با بیان اینکه سخت‌ترین ماموریتها با حداقل امکانات و دستمزدها در سازمان بهزیستی انجام می‌شود گفت: سازمان بهزیستی مولود انقلاب اسلامی است و کسی که در آن حضور داشته باشد می تواند این مشکلات را لمس کند چراکه ۱۵۰ ماموریتی بر دوش این سازمان است و اگر دیگر دستگاه‌های اجرایی کمک و همکاری نکنند این سازمان نمی تواند به تنهایی تمام ماموریتهای خود را انجام دهد.

عبدالله حسینی فرماندار شهرستان ضمن بیان اینکه برای نخستین بار در لامرد یک خانم در جایگاه مدیریت نشست، تاکید کرد: اداره بهزیستی یکی از دستگاههایی است که وظایف بسیار مهم و موثری در امر پیشگیری از بیماریهای غیر واگیردار دارد و این امر بسیار سخت و هزینه بر است. به گفته او بیماریهای واگیر قابل کنترل هستند اما بیماری های غیرواگیر اگر پیشگیری نشوند تبعات و هزینه های زیادی خواهند داشت که همه آسیبهها به دنبال این شکل خواهد گرفت و این امر جزو وظایف بسیار مهم بهزیستی است که باید به کمک همه دستگاهها و خانواده ها و جامعه انجام شود.

معصومه کاظم زاده ضمن تشکر گفت: از حسن اعتماد دکتر علوی نماینده مردم لامرد و مهر و فرماندار لامرد تشکر می کنم و در مسئولیتی که بر عهده من قرار گرفته است خود را خدمتگزار مردم میدانم. وی در ادامه افزود: سازمان بهزیستی با دلهای مردم سروکار دارد و ما در شهرستان سه مورد اساسی؛ یعنی پیشگیری از آسیبههای اجتماعی، استانداردسازی و ارتقای کیفیت خدمات بهزیستی در همه زمینه ها را با استفاده از انجمن های مردم نهاد پیگیری خواهیم کرد.

معصومه کاظم زاده سابقه ۱۳ سال فعالیت در سازمان بهزیستی دارد و پیش از این کارشناسان این سازمان بوده و مدرک تحصیلی وی نیز با فعالیتهای سازمان بهزیستی بسیار نزدیک است.

جهرم

سینما جهرم به بهره‌برداری رسید

با حضور قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی «سینما جهرم» که از قدیمی‌ترین و بزرگترین سینماهای فارس است پس از بازسازی به بهره‌برداری رسید.



طی مراسمی با حضورعلی اصغر کاراندیش، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حجت الاسلام دکتر لطف الله دژکام نماینده ولی فقیه و امام جمعه جهرم، رضایی نماینده مردم شهرستان جهرم در مجلس شورای اسلامی، مریدی مدیر کل فرهنگ و اسلامی فارس و صحرائیان فرماندار ویژه شهرستان جهرم؛ سینمای این شهرستان که به تازگی توسط موسسه سینما شهر وابسته به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بازسازی شده است به بهره برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، در این آیین، سرهنگ پاسدار محمدصادق شادمنند فرمانده سپاه ناحیه جهرم گفت: سینما جهرم با ۵۰ سال قدمت از قدیمی‌ترین سینماهای فارس است که در سال ۱۳۴۵ افتتاح و شروع به کار کرد و همزمان با به آتش کشیده شدن سینماها در سال ۵۷ سینما باربد جهرم نیز از این غلغله محروم نماند و آتش گرفت.

وی افزود: با سپرده شدن مدیریت سینما در سال ۶۰ به سپاه پاسداران،

هرمند شهید عبدالرضا مصلی نژاد مامور بازسازی آن می شود پس از آن سینما جهرم به «سپاهان» تغییر نام یافت و در سال های اخیر، به نام «شهید عبدالرضا مصلی نژاد» فعالیت می کند.

فرمانده سپاه ناحیه جهرم ضمن تشکر از حمایت های موسسه سینما شهر از مسئولین خواست درخصوص تامین سایر نیازمندهای سینما جهرم از جمله بازسازی بالکن و تکمیل صندلیها و سیستم سرمایش و گرمایش همکاری کنند.

خلیل تقی زاده بهره بردار و مدیر سینما جهرم گفت: با پیگیری های مستمر و مکاتبات متعدد اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان و اداره کل فرهنگ ارشاد اسلامی فارس و مدیریت سینما با موسسه سینما شهر طی قرارداد منعقده با آن موسسه، سینما بازسازی شده است.

وی افزود: با اختصاص سیستم صوت دالبی و پخش دیجیتال معادل ۵۰۰ میلیون ریال و تحویل ۵۰۰ عدد صندلی معادل یک میلیارد و دویست میلیون ریال و همچنین پرداخت ۸۰۰ میلیون ریال وجه نقد بابت جمع آوری صندلیهای قدیمی، تخریب کف سالن نمایش، اجرای بتن جدید، نصب صندلیهای جدید کفپوش و دکوراتیو کردن دیوارهای سالن نمایش از جنس PVC این سینما بازسازی و امروز مجددا با حضور مسئولان فعالیت خود را آغاز کرده است.

تقی زاده میزان حمایتهای موسسه سینما شهر را تاکنون مبلغ ۲میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و خواستار ادامه حمایتها تا تکمیل کامل سینما جهرم شد.

این سینما پیش از این با ۸۵۰ صندلی یکی از بزرگترین سینماها در استان فارس محسوب می‌شد که در بازسازی آن در سال ۱۳۹۵ به دلیل استفاده از صندلی‌های مدرن و با کیفیت و رعایت فاصله مناسب صندلی‌ها، این تعداد به ۶۰۰ صندلی کاهش یافت.

خوزستان

آذرماه امسال صورت می‌گیرد؛

برگزاری نخستین نمایشگاه معرفی

فرصت های سرمایه گذاری خوزستان

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی خوزستان از برگزاری نخستین نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری استان در آذرماه سال جاری خبر داد.



رحیم جلیلی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به نخستین دوره برگزاری نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری استان، اظهار کرد: موقعیت ویژه جغرافیایی در راستای تعامل با کشورهای اقتصادی فعال در منطقه، وجود منابع عظیم نفتی و گازی و دسترسی به منطقه آزاد، اروند را از لحاظ اقتصادی منحصر به فرد کرده است.

وی افزود: نخستین نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری استان به منظور معرفی پتانسیل های موجود در منطقه از چهارم تا هفتم آذرماه سال جاری برگزار خواهد شد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی خوزستان تصریح کرد: به طور حتم وجود امکانات و زیرساخت های لازم شرایط را برای حضور سرمایه‌گذاری در خوزستان مهیا کرده و این استان را به لحاظ حجم سرمایه‌گذاری ملی در رده نخست قرار داده است.

جلیلی ادامه داد: پس می توان در زمینه سرمایه گذاری خصوصی نیز فعالیت های بسیاری انجام داد و به طور حتم نیز به دلیل وجود منابع غنی نفت و گاز در استان و صنایع مرتبط با نفت و گاز و پتروشیمی شاهد رشد چشمگیری در این زمینه خواهیم بود.

به گزارش مهر، نخستین نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری در خوزستان از چهارم تا هفتم آذرماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های خوزستان در ساعات کاری ۱۷ تا ۲۲ برگزار می شود.

بوشهر

نماینده عسलोیه در مورد آلودگی این

منطقه به وزیر نفت نامه نوشت

نماینده مردم شهرستان های کنگان، دیر، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی درباره آلودگی زیست محیطی در عسلویه خطاب به بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت نامه نوشت و در قالب این نامه خواستار پیگیری جدی این موضوع شد.

به گزارش ایرنا، در این نامه که نسخه ای از آن به دفتر ایرنا در استان بوشهر نامبر شد سکینه الماسی خطاب به وزیر نفت نوشته است: بروز آلایندگی شدید روزهای اخیر و خروج دود سیاه از مشعل ها در عسلویه که ناشی از اختلال در روند فعالیت پتروشیمی ها به دلیل ایجاد حادثه در پتروشیمی مبین است علاوه بر آسیب به سرمایه های ملی، موجی از نگرانی و التهاب در میان مردم بومی، کارکنان و کارگران شریف مستقر در منطقه ایجاد کرده است.

وی خطاب به وزیر نفت یادآورش: اینجانب به عنوان نماینده مردم از ابتدا در کنار مسئولان پیگیر موضوع بوده و خود را موظف می دانم گلابه و اعتراض موکلانم را از این وضعیت به مجموعه وزارت نفت اعلام کنم. الماسی افزوده است: این موضوع بدون شک در اذهان مردم به عنوان نکتهای تاریک در کارنامه مجموعه وزارت نفت محسوب می شود. در ادامه این نامه آورده شده است: چگونه است در پایتخت انرژی ایران با وجود کنترل آتش سوزی و فراگیر نبودن حادثه با چنین عواقب خسارت‌باری مواجه می‌شویم و این در حالی است که باید باتوجه به منابع انسانی و منابع طبیعی، محیط زیست این منطقه در اولویت باشد.

جنوب ایران

صفحه

۳

شماره

۱۷۷۹

سال

بیست و دوم

الماسی اضافه کرده است: چگونه در کنترل آلایندگی شدید پیش آمده ناتوان هستیم به گونه ای که چهار روز است التهاب و نگرانی مردم منطقه را رها نمی کند.

وی تاکید کرده است: آیا در صورت بروز حوادث احتمالی مشابه و حتی بزرگتر باز هم باید شاهد چنین خسارت جبران ناپذیری باشیم؟!

الماسی نوشته است: از وزیر نفت و همکاران وی انتظار می رود علاوه بر بررسی دقیق حادثه و ارائه آن به اینجانب جهت گزارش به مردم شریف جنوب استان بوشهر و همکارانم در کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، پس از این نیز با جدیت نسبت به وضعیت محیط زیست منطقه همه توان و اهتمام خود را به کار گیرند.

وی عنوان کرده است: بدون شک آسیب به محیط زیست آسیب به زندگی همه ساکنان و مجاوران اعم از مردم بومی، مدیران، کارکنان و کارگران است و همه متضرر خواهند شد.

آتش سوزی در ایستگاه تقلیل فشار پتروشیمی مبین ظهر روز ۲۴ شهریورماه رخ داد.

شرکت پتروشیمی مبین (سهامی عام) تولیدکننده سرویس های جانبی، تامین کننده آب، برق، بخار، اکسیژن، نیتروژن و هوای فشرده است و به عنوان تصفیه کننده پساب های صنعتی مجتمع های پتروشیمی منطقه پارس جنوبی (عسلویه) نیز فعالیت می کند.

هرمزگان

سوت قطار سرمایه‌گذاران در منطقه

ویژه اقتصادی «صنایع انرژی

بر پارسیان» پس از برجام

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان هرمزگان با بیان اینکه پس از برجام آهنگ توسعه در اقصی نقاط کشور از جمله در این منطقه افزایش یافته، گفت: سرمایه گذاران داخلی و خارجی برای سرمایه گذاری در این منطقه استقبال کرده اند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حسن شاهرخی در بازدید از خبرگزاری جمهوری اسلامی مرکز هرمزگان اظهار کرد: تاکنون شرکت های بزرگی از کشورهای اروپایی و آسیایی از جمله ایتالیا، کره، آلمان، ترکیه و چند کشور خارجی دیگر برای فعالیت های اقتصادی در زمینه ساخت نیروگاه، آب شیرین کن و صنایع پتروشیمی و آلومینیوم در این منطقه مذاکره و توافق نامه هایی امضا کرده اند.

وی ادامه داد: در زمینه بندرسازی شرکت های دوو، هیوندای، تروی و چاینا هاریر، در زمینه نفت و گاز و پتروشیمی شرکت بی ای اس اف، توتال و ایندورما از مهمترین و شاخص ترین شرکت هایی هستند که در این منطقه ویژه اقتصادی حضور یافته اند.

شاهرخی بیان داشت: این منطقه به واسطه معافیت های گمرکی و بخشودگی مالیاتی ۱۰ساله در کشور برای سرمایه گذاری بی نظیر است و شرکت های سرمایه گذار داخلی و خارجی مشتاق به سرمایه گذاری در این منطقه هستند.

وی تاثیر این منطقه در شکوفایی اقتصاد و معیشت مردم را غیر قابل انکار توصیف کرد و گفت: کارکردهای منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان در اقتصاد ملی و بین المللی نیز توسط کارشناسان ارشد اقتصادی به تایید رسیده است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان هرمزگان تصریح کرد: از ۶ ماه گذشته تاکنون شاهد توسعه شتابان منطقه بوده ایم و این امر را مدیون حمایت و پشتیبانی مستقیم استاندار هرمزگان هستیم.

شاهرخی با اشاره به پیگیری و حساسیت استاندار هرمزگان به عنوان نماینده عالی دولت در استان در خصوص روند انجام امور در این منطقه، گفت: این جدیت موجب شده شاخص های توسعه و روند حرکت قطار عمران و آبادانی در این منطقه افزایش چشمگیری پیدا کند که توسعه برق از ۹ به ۳۰ درصد، جاده سازی از ۳۷ به ۸۰ درصد، انتقال آب از ۴۵ به ۶۵ درصد و انذ میوز گمرک از مسابذق عینی این پیشرفت هاست.

شاهرخی از جمله معضلات مناطق ویژه اقتصادی دنیا را واردات مواد اولیه و تولید محصول عنوان کرد و گفت: در ایران و به ویژه هرمزگان منابع و مواد اولیه به راحتی و با قیمت مناسب فراهم می شود و منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان هرمزگان از این لحاظ منحصریه فرد است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان هرمزگان خاطرنشان کرد: نزدیکی به ذخایر انرژی و گاز ایران و قطر، منابع معدنی و موقعیت منحصریه فرد جغرافیایی و قرارگیری در محدوده سه استان فارس، بوشهر و هرمزگان موجب تمایل هر چه بیشتر مسئولان و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی نسبت به سرمایه گذاری در این منطقه شده است.

شاهرخی یاد آور شد: این منطقه وضعیت اشتغال ساکنان پارسیان و مناطق همجوار را نیز دگرگون می کند و از هم اکنون تمامی اولویت های استخدام و اشتغال برای افراد بومی در نظر گرفته شده است.

منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان در محدوده ای افزون بر ۱۰هزارهکتار در شهرستان پارسیان هرمزگان واقع شده و تحت نظارت و مدیریت سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران «بمیدرو» اداره می شود.

کهگیلویه و بویراحمد

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد:

کلاهبردار ۷۰میلیارد ریالی دامداران

کهگیلویه و بویراحمد دستگیر شد

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: کلاهبردار ۷۰ میلیارد ریالی دامداران استان دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار مهر، مهدی انصاری در جمع خبرنگاران گفت: این کلاهبردار با استفاده از چک بلامحل ۲۱ هزار راس سبک از دامداران خریداری کرده بود.

وی بیان داشت: این فرد از ۵۰ دامدار شهرستان بویراحمد با چک بلامحل دام خریداری کرده بود. انصاری اظهار داشت: این فرد که دارای شش فقره سابقه جعل و کلاهبرداری است به اصفهان متواری شده بود که در این شهر دستگیر شد. وی افزود: این کلاهبردار به خرید ۲۱ هزار راس دام سبک در استان با استفاده از چک بلامحل اعتراف کرد.